AHC-36 MARCADORES ART PRO x 36 COLORES 3 BOX $12.100 0% $36.300

AHC-48 MARCADORES ART PRO x 48 COLORES 3 BOX $15.840 0% $47.520

AHC-60 MARCADORES ART PRO x 60 COLORES 2 BOX $20.900 0% $41.800

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$537.562
$0
$102.137
$0

$639.699

SON: SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 76.856.131-1

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 13203

S.I.I. - SANTIAGO

FECHA DE EMISIÓN : 04-05-2023

Vendedor: OSVALDO  NORERO

Proyecto: TRANSPORTE MC2

Forma de Pago: CHEQUE

Condiciones de Pago:

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$537.562
$0
$102.137
$0

$639.699

SON: SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL